香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
Shandong Chenming Paper Holdings Limited*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一七

年二月十七日的「關於為相關下屬公司綜合授信提供擔保的公告」，僅供參閱。

承董事會命

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

主席

中國山東

二零一七年二月十七日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、尹同遠先生、李峰先生及耿光林先生；非執行董事為楊桂

花女士及張宏女士；及獨立非執行董事為潘愛玲女士、王鳳榮女士、黃磊先生及梁阜女士。

* 僅供識別

̔ ҙ  B  ף ̔000488  200488   Ὲ ̔2017-010

қ ҙ ᴍ Ὲ

῏ԍҹ ῏Ҋ Ὲ Ḥ ᶫ Ḡ Ὲ

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

Ȃ

ѿȁ Ḡ ’

2017 2 17 ̆ қ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ῇ

Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍҹ ῏Ҋ Ὲ Ḥ ᶫ Ḡ Ȉ̆ ₮

ᴪ Ԋѿ ‗ ȂҹḠ Ὲ Ὲ ≠ ȁ ֟

ᵞῒ Ⱶ ̆ ҹ ῏ Ὲ Ḥ ᶫḠ Ḡΐ

ᵣ ’ Ҋ:

控股子公司需山东晨鸣纸业集团股份有限公司担保明细表

  ᵝ:ֲ ַᾝ

Ḡ ᵝ

17 Ḡ⌠

̂

16 ҉

ᴪ Ḡ ̃

Ḡ

2016 12

31

֟ ṽ

Ὲ  65
2 ̆ Ḡ

2019 6
79.04%

қ Ⱶ

Ὲ
50

2 ̆ Ḡ

2019 6
68.69%

̂ ̃ Ὲ  50
2 ̆ Ḡ

2019 6
101.77%

қ ҙ

Ὲ
40

2 ̆ Ḡ

2019 6
99.07%

ҙ ᴋ

Ὲ
20

2 ̆ Ḡ

2019 6
61.03%

ҙ ᴋ

Ὲ
15

2 ̆ Ḡ

2019 6
64.41%

ᾣ ᴶ ҙ ᴋ

Ὲ
10

2 ̆ Ḡ

2019 6
54.37%

ᾣ ₮

Ὲ
5

2 ̆ Ḡ

2019 6
79.62%

ῧ ҙ

ᴋῈ
0.5

2 ̆ Ḡ

2019 6
76.79%

ҙ

Ὲ
0.5

2 ̆ Ḡ

2019 6
102.17%

    256

ȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ḡ ҹ Ȉȁ ├֜ ȇ ҉

Ὲ Һ Ԋ׆ └ ȁ ȁ ȁ ȂῈ

100% Ȃ 2016 12 31 ֟ ҹֲ 1,042,986.53҆ᾝ̆ ṽ ҹֲ

1,033,312.97҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ 9,673.56҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ

570.34҆ᾝȂ

5ȁ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ ̃

Ύ ̔ ҙ

ףֲ ̔

Ύ ̔27,200҆ ᾝ

Һ Ԋ׆ ȁ ̂ ̃ └ ֟ ȂῈ

100% Ȃ 2016 12 31 ֟ ҹֲ 536,803.78҆ᾝ̆

ṽ ҹֲ 327,608.14҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ 209,195.64҆ᾝȂ2016 ‪

≠ ҹֲ 1,896.55҆ᾝȂ

6ȁ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ ̃

Ύ ̔ 1

ףֲ ̔

Ύ ֲ̔ 150,000҆ᾝ

Һ Ԋ׆ └ ֟ ȂῈ 100% Ȃ

2016 12 31 ֟ ҹֲ 355,279.97҆ᾝ̆ ṽ ҹֲ 228,843.19

҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ 126,436.78҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ 3,289.54҆ᾝȂ

7ȁ ᾣ ᴶ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ ᾣ ᴶ ҙĿ̃

Ύ ̔ ᾣ 595

ףֲ ̔ ᾣ

Ύ ̔300,000҆ᾝ

ᾣ ᴶ ҙҺ ҹ ֟ҍ ȁ ȁ ȁ ȂῈ

100% Ȃ 2016 12 31 ֟ ҹֲ 1,006,126.03҆ᾝ̆ ṽ

ҹֲ 547,019.01҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ 459,107.02҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ

35,318.92҆ᾝȂ

8ȁ ᾣ ₮ Ὲ Ҋץ̂ ľ ₮ Ŀ ̃

Ύ ̔ ᾣ 595

ףֲ ̔

Ύ ֲ̔ 10,000҆ᾝ

₮ Һ Ԋ׆ ᾛ ῤ ҍ ₮ ҙⱵȂῈ 100%

Ȃ 2016 12 31 ֟ ҹֲ 50,672.21҆ᾝ̆ ṽ ҹֲ

40,347.61҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ 10,324.60҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ 0.16҆

ᾝȂ

9ȁ ῧ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ ῧ ҙĿ ̃

Ύ ̔ ῧ 2

ףֲ ̔

Ύ ֲ̔ 7,000҆ᾝ

ῧ ҙҺ Ԋ׆ ȁⱴ ȁ ̕ ҙ ≠ ῏

֟ ≠ ῏ҙⱵ ȂῈ 100% Ȃ 2016 12 31 ֟

ҹֲ 38,749.74҆ᾝ̆ ṽ ҹֲ 29,755.36҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ

8,994.38҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ -2,241.92҆ᾝȂ

10ȁ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ ҙĿ̃

Ύ ̔ 138 20

ף ֲ̔

Ύ ֲ̔ 100҆ᾝ

ҙҺ ̕ ̔ ȁ ̕ ȂῈ 100˿

Ȃ 2016 12 31 ̆ ֟ ҹֲ 118,567.17҆ᾝ̆ ṽ ҹֲ

121,142.71҆ᾝ̆‪ ֟ҹֲ -2,575.54҆ᾝȂ2016 ‪≠ ҹֲ

-4,023.32҆ᾝȂ

҈ȁ Ḡ Һ ῤ

ᶭ ῏ ԇ҉ Ὲ Ḥ ̆҉ Ὲ

̆ҍ ̆ Ḡ Ҍ ԇ Ḡ Ȃ

ȁ Ԋᴪ

҉ Ḡ ҹῈ Ὲ ̆Ὲ ῒΐ └ ̆ғ

̆ Ḥ ’ ̆ Ḡ Ȃ Һ ԍ ֟ ꜚ ̆Ὲ

ῒ ᶫ ḠҌᴪ Ὲ қ ≠ Ȃ

ᶫ ḠҌ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ ҍ῏ ҉ Ὲ

Ḡ Ȉ̂ [2003]56 ץ̃ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ḡ ҹ

Ȉ̂ [2005]120 ̃ ῏ ȂῈ ⱴ ҉ Ὲ ҍ

└̆ ᾧ Ḡ Ȃ

ԓȁ Ḡ Ḡ

2016 12 31 ̆Ὲ Ḡ̂Ҍ Ὲ Ḡᵩ 131.71 ַ

ᾝ̃ᵩ ҹ 0ᾝ̆ ҹ ῏Ὲ ᶫ Ḡ ̆Ὲ Ὲ Ḡ

ҹֲ 387.71 ַᾝ̆ ѿ ‪ ֟ ᶛҹ 171.82% Ὲ̆

ḠԊ Ȃ

Ὲ Ȃ

қ ҙ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ԋ ѿ҂ ԋ ҂

	3700549m02oraa (c-20.05)
	4   关于为相关下属公司综合授信提供担保的公告.4